2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 а0909вгуста 2018 г.

   № 0-па09 ноября 2018 г.                                                                              № 1259-па
  27 октября 2021 г.                                                                                 № 1769-па
О внесении изменений в Перечень организаций,

предоставляющих рабочие места для обеспечения
наказания в виде исправительных работ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень организаций, предоставляющих рабочие места для обеспечения наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 17 августа 2012 г. № 740-па «Об обеспечении исполнения наказаний в виде исправительных работ в организациях Партизанского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.Ю.Селютина.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести» и вступает в законную силу после его опубликования (обнародования).
И.о.главы городского округа                                                           М.Ю.Селютин